Prefeitura da Estância Turística de São Roque

Estado de São Paulo

Departamento de Saúde
Vigilância Sanitária Municipal

São Roque, 03 de Agosto de 2020.

OFICIO VISA N° 085/2020

Venho, por meio deste, mui respeitosamente remeter a demanda
encaminhada por VS® a este setor, cuja competência de intervenção ante ao
solicitado recai sobre o Departamento de Obras.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente, ^

Francisco José da Cruz Netí

Chefe de Serviço de Saúde
Vigilância Sanitária J

C0REN7SP>2§5^71^

Ilustríssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÂO ROQUE
São Roque / SP

Praça da República, 45 - Centro - São Roque
e-mail: visa@saoroque.sp.gov.br

âma/m Q/fíimsoi/iaídoi '̂ iiâm'0ia (^amíUeO' de á&>
Rua São Paulo, 355 - Jd. RenêCEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804;079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - FàX: (11) 4784-8447
Site: \AWw.camarasaorpque,sp.gov.br I E-ma!i: camarasaoroque@Parnarasaoroqüé.sp.gGv.br

Sâb Roque- 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 850/2020

São Roque, 28 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Vigilância Sanitária, para que

verifique e troque todas as tampas das bocas de lobo situadas na Rua

M

Q-
05

N

O CO

^LL

oK
gcvj

E^o
o o

CO ^
Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os S1

co-%
CD.Ç
^ <
CO *; o

CO ^

Dirceu de Andrade e na Rua Antônio Ferreira de Almeida. ||
O

LU-E

Justifico o presente pedido porque estão jogando

esgoto nessas bocas de lobo e elas estão entupidas, causando transtornos aos
Nb

i-:o
_j o
LU ^

moradores. í 2
< Sir ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a 52
CO. ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. § 1
.5>ü

li
CO ca

ca w

:§>§
o|
Çd Q)

^ (O

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO | i
Vereador | ç

o o

€2

Atenciosamente,

Ao ^
Ilustríssimo Senhor 2
FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO
MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 28/07/2020 - 08:52 6325/2020
/vtc